

Kaj Lund Holding ApS

Østervangsvej 21
8900 Randers C

CVR-nr. 28706839

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 23. februar 2022

Kaj Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Kaj Lund Holding ApS

Østervangsvej 21

8900 Randers C

CVR-nr.: 28706839

Direktion

Kaj Lund

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holding selskab, samt drive handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.880.027 mod DKK 1.611.454 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 13.582.742.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		85.239	92.505
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-27.600	-24.500
Resultat af primær drift		57.639	68.005
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	748.291	804.815
Finansielle indtægter	2	1.429.716	1.007.011
Øvrige finansielle omkostninger	3	-36.411	-40.863
Resultat før skat		2.199.235	1.838.968
Skat af årets resultat	4	-319.208	-227.514
Årets resultat		1.880.027	1.611.454

Resultatdisponering

	2021	2020
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-544.256
Overført til overført resultat	1.580.027	1.655.710
Årets resultat	1.880.027	1.611.454

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		5.416.921	4.597.030
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.868
Materielle anlægsaktiver	5, 10	5.416.921	4.606.898
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.165.248	2.220.251
Finansielle anlægsaktiver		2.165.248	2.220.251
Anlægsaktiver		7.582.169	6.827.149
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	65.778
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	226.678	257.826
Udsudte skatteaktiver	4	24.037	20.657
Tilgodehavender		250.715	344.261
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.943.857	7.348.597
Værdipapirer og kapitalandele		7.943.857	7.348.597
Likvide beholdninger		105.246	365.393
Omsætningsaktiver		8.299.818	8.058.251
Aktiver i alt		15.881.987	14.885.400

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		13.157.742	11.581.007
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	500.000
Egenkapital		13.582.742	12.206.007
Gæld til realkreditinstitutter		1.549.806	1.609.600
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.549.806	1.609.600
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		60.000	60.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		152.881	569.670
Selskabsskat	4	442.142	364.221
Anden gæld		94.416	75.902
Kortfristede gældsforpligtelser		749.439	1.069.793
Gældsforpligtelser		2.299.245	2.679.393
Passiver i alt		15.881.987	14.885.400
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	544.256	9.933.019	500.000	11.102.275
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-544.256	1.655.710	500.000	1.611.454
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		0	-7.722		-7.722
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	0	11.581.007	500.000	12.206.007
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		0	1.580.027	300.000	1.880.027
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		0	-3.292		-3.292
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	0	13.157.742	300.000	13.582.742

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	27.600	24.500
I alt	<u>27.600</u>	<u>24.500</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	1.429.716	1.007.011
I alt	<u>1.429.716</u>	<u>1.007.011</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	10.678	14.603
Øvrige finansielle omkostninger	25.733	26.260
I alt	<u>36.411</u>	<u>40.863</u>

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	364.221	-257.826	-20.657		
Betalt vedrørende tidligere år	-364.221	257.826			
Skat af årets resultat	549.266	-226.678	-3.380	319.208	227.514
Betalt acontoskat	-94.000	0			
Betalt udbytteskat	-13.124	0			
Skyldig pr. 31. december 2021	442.142	-226.678	-24.037		
Skat af årets resultat				319.208	227.514
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-226.678	-24.037		
Kortfristede gældsforpligtelser	442.142	0			
I alt	442.142	-226.678	-24.037		

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	4.689.087	49.336	4.738.423	4.691.923
Tilgang i året	837.623	0	837.623	46.500
Kostpris pr. 31. december 2021	5.526.710	49.336	5.576.046	4.738.423
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-92.056	-39.469	-131.525	-107.025
Årets afskrivninger	-17.733	-9.867	-27.600	-24.500
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-109.789	-49.336	-159.125	-131.525
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	5.416.921	0	5.416.921	4.606.898

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Kaj Lund Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Focuscare Denmark ApS	100%	200.000	748.291	2.165.248	748.291	2.165.248
I alt					748.291	2.165.248
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder						2.165.248
I alt						2.165.248

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2021	2020
	DKK	DKK
Tilgodehavende hos direktionen pr. 1. januar 2021	65.778	0
Optaget i året	0	65.778
Tilbagebetalt i året	-65.778	0
Tilgodehavende hos direktionen pr. 31. december 2021	0	65.778

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10% p.a.

8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.192.840
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	6.965.895

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-56.162
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	977.962

Noter, fortsat

9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	1.609.806	1.669.600
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.609.806</u>	<u>1.669.600</u>
Gæld til realkreditinstitutter	60.000	60.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.309.600	1.369.600
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>1.309.600</u>	<u>1.369.600</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til sikker-</u>
	DKK	<u>hed</u>
		DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.840.000	3.536.057

11. Eventualforpligtelser

Kaj Lund Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kaj Lund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-933709213710

IP: 78.156.xxx.xxx

2022-02-25 15:16:12 UTC

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-02-25 16:56:32 UTC

NEM ID 

Kaj Lund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-933709213710

IP: 78.156.xxx.xxx

2022-02-25 18:18:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TQ00Z-PUD5U-SM1HL-FYHFP-SBZKT-JHUKH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>